a)            Documento de Oficialização da Demanda – DOD (ID. 0665890);

b)            Termo de Referência – TR (ID. 0665892);

c)             Estudo Técnico Preliminar – ETP (ID. 0665891);

d)           Proposta apresentada pela empresa a ser contratada, no valor global de R$4.890,00 (quatro mil
oitocentos e noventa reais) (ID. 0665893);

e)            Justificativa de Preços, consubstanciada na juntada de Notas Fiscais e Empenhos referentes à
aquisição de mesmo curso por outros órgãos da Administração Pública, os quais foram utilizados como
parâmetro comparativo (ID.

[...]

f)             Documentos de Habilitação da Empresa a ser contratada (IDs. 0671884, 0665895, 0665898,
0671891, 0671943, 0671965);

g)            Atestado de Capacidade Técnica da Contratada (ID. 0665896);

h)           Currículo da Professora/Palestrante (ID. 0665901);

i)              Pré-Empenho, no valor de R$4.890,00 (quatro mil oitocentos e noventa reais) (ID. 0668457);

A Secretaria de Contratações e Licitações – SCL, por meio do Despacho de ID. 0672974,
atestou o cumprimento dos requisitos mínimos de habilitação pela empresa a ser contratada, em
conformidade com a Lei nº 14.133/2021, através do seguinte checklist: